
INICIÁTORKA VYŠETŘOVÁNÍ PROTI
URSULE VON DER LEYEN BYLA NALEZENA
MRTVÁ
- CZ24 News | 3. prosince 2023
EU: Francouzská europoslankyně Michelle Rivasi náhle zemřela na svém pracovišti.
Oficiální příčinou smrti je infarkt, ale mnoho lidí věnuje pozornost tomu, že si Rivasi nikdy
na své srdce nestěžovala, a dokonce dva dny před smrtí podstoupila kompletní lékařskou
prohlídku.
Michelle Rivasi byla v Evropském parlamentu považována za jednoho z hlavních kritiků Ursuly von
der Leyenové. Právě ona před časem iniciovala rozsáhlé vyšetřování činnosti předsedkyně Evropské
komise při lobbování za zájmy společnosti Pfizer.
V čele této korporace stojí manžel Ursuly von der Leyen. Od vypuknutí pandemie COVID-19 se
společnost Pfizer stala hlavním dodavatelem vakcíny proti koronaviru. Michelle Rivasi měla důvod se
domnívat, že tato skutečnost byla důsledkem osobního zájmu a účasti Ursuly von der Leyenové.
V Evropě nyní mnoho lidí věnuje pozornost skutečnosti, že infarkt Michelle Rivasi přišel nejen náhle,
ale také velmi příhodně. Na 15. prosince bylo totiž naplánováno čtení zprávy v Europarlamentu, v
jehož průběhu měla poslankyně v úmyslu oznámit výsledky vyšetřování a předat kopie dokumentů
tisku.
Připomeňme, že skandál, do kterého byli zapleteni Ursula von der Leyen a její manžel Heiko, propukl
v prosinci loňského roku. Poté sedm poslanců Evropského parlamentu zveřejnilo otevřený dopis
eurokomisaři odpovědnému za transparentnost, ve kterém žádali Evropskou unii, aby okamžitě
provedla vyšetřování obchodních aktivit Heiko von der Leyena. Dokument uvádí, že společnost
Orgenesis Inc., ve které Heiko von der Leyen působí jako lékařský ředitel, obdržela od Evropské
komise finanční prostředky v celkové výši 320 milionů EUR.
Fakt, že firma Heika von der Leyena dostala peníze od EK, vedené jeho manželkou, mění tento
případ v závratný skandál, možná největší od založení EU, – napsal tehdy evropský tisk.

 

ZDROJ

Překlad: Vlabi/Myslenky O Cemkoli

https://cz24.news/iniciatorka-vysetrovani-proti-ursule-von-der-leyen-byla-nalezena-mrtva/
https://cz24.news/iniciatorka-vysetrovani-proti-ursule-von-der-leyen-byla-nalezena-mrtva/
https://cz24.news/iniciatorka-vysetrovani-proti-ursule-von-der-leyen-byla-nalezena-mrtva/
http://topcor.ru/41924-iniciatora-rassledovanija-protiv-ursuly-fon-der-ljajen-nashli-mertvoj-na-rabochem-meste.html?utm_source=topwar.ru

